



ALCALDIA DE MANIZALES
HOSPITAL DE CALDAS E.S.E.
PLAN DE COMPRAS 2012

DESCRIPCIÓN ELEMENTO	CANTIDAD POR DEPENDENCIAS										TALENTO HUMANO	CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO	CONTROL INTERNO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	ASESORIA JURÍDICA	APOYO LOGÍSTICO	BIENES Y ALMACÉN	TESORERÍA	GERENCIA	CONTROL INTERNO	CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO	TALENTO HUMANO	TOTALES	VALOR UNITARIO					
CAJA FORMAS CONTINUAS A DOS PARTES			1	1							2		4	\$ 67.445	\$ 269.779
CAJA FORMAS CONTINUAS A UNA PARTE				2							4		6	\$ 39.689	\$ 238.132
CAJA GANCHOS CLIPS	1	1	1	2	3					2	4		18	\$ 321	\$ 5.784
CAJA GANCHOS PARA COSEDORA	1	1	1	1	1					1	2		9	\$ 1.539	\$ 13.854
CAJA DE GANCHOS PARA COSEDORA INDUSTRIAL	1										2		3	\$ 1.719	\$ 5.158
CAJA GANCHOS PARA FOLDERS	1	2	2	3	3					1	4		26	\$ 1.089	\$ 28.305
GDS	4	4	2	6	6					10	10		42	\$ 320	\$ 13.455
CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-1170 Y 1180											8		8	\$ 8.106	\$ 64.860
CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-2170			2	2									4	\$ 22.418	\$ 89.672
CINTA TRANSPARENTE DE EMPAQUE			1	1						1	1		3	\$ 1.392	\$ 4.176
CINTA TRANSPARENTE NORMAL	1		1	1	1					1	1		7	\$ 458	\$ 3.207
CORRECTOR				1							2		3	\$ 870	\$ 2.610
FOLDERS AZ CARTA	2			30	10					1	20		83	\$ 3.202	\$ 265.733
FOLDERS AZ OFICIO	3			10	10						10		33	\$ 3.457	\$ 114.074
FOLDERS CELUJUA	10	20	30	40	20					10	40		170	\$ 126	\$ 21.495
FOLDERS COLGANTES	10		30	30	20					5	10		105	\$ 426	\$ 44.701
FOLDERS DE YUTE										10			285	\$ 127	\$ 36.195
GUIAS FOLDERS CELUJUA (PAQUETE)											1		1	\$ 923	\$ 923
LAPICEROS	24	6	2	2	10					1	8		93	\$ 230	\$ 21.360
LAPICES		2	2	2						6	6		118	\$ 112	\$ 13.216
MARCADOR GEMA NEGRO BORRABLE											1		1	\$ 916	\$ 916
MARCADORES		1			2					2	2		12	\$ 609	\$ 7.308
PEGANTE EN BARRA											2		2	\$ 1.404	\$ 2.808
PROTECTOR CD	2	4	2	1	6					1	10		12	\$ 1.404	\$ 16.843
RESMA DE PAPEL TAMANO CARTA	2	2	2	3	4					2	7		35	\$ 45	\$ 1.575
RESMA DE PAPEL TAMANO OFICIO	2		1		4					2	4		31	\$ 7.355	\$ 228.005
ROLLOS DE PAPEL PARA FAX										2			37	\$ 9.048	\$ 334.776
RESALTADORES		4	1	6	7						4		7	\$ 2.424	\$ 16.971
SOBRES BLANCOS TAMANO OFICIO			5		50					1	4		18	\$ 839	\$ 15.102
SOBRES DE MANILA TAMANO CARTA		12	5		100					20	30		705	\$ 50	\$ 35.165
SOBRES DE MANILA TAMANO OFICIO			5		100					10	20		497	\$ 73	\$ 36.281
TONER H.P. REF: 7115A					100					20	5		580	\$ 93	\$ 53.940
TONER PARA IMPRESORA KYOSERA			2	2	5						3		5	\$ 30.000	\$ 150.000
													12	\$ 78.622	\$ 943.470

\$ 3.097.039

MI MANIZALES DEL ALMA
Calle 48 No. 25 71
Telefono 8782510 Fax 8782516